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NYHEDSBREV – SKÆRBÆK MOTOR KLUB – AUGUST 2022 
 

OPSTART EFTER SOMMERFERIE: 

Efter en velfortjent sommerferie var børnene og forældrene tilbage til træning tirsdag i uge 32.  

Anlægget blev åbnet op og der blev tjekket op på om tingene var i god stand mv.  

Flere af medlemmerne havde været i Brovst hen over sommeren til Sommer Cup og fået pokaler med hjem 
for deres flotte præstationer.  

4 kører fra SMK var med til de individuelle løb i weekenden i uge 30. Elias Jensen, Cilas Jensen og Freja 
Poulsen deltog i Gruppe B hvor det blev til en flot 3. plads til Elias Jensen mens Cilas Jens og Freja Poulsen 
endte på henholdsvis 5. og 6. pladsen.  

I gruppe A havde SMK Magnus Brink Classen med og det blev til en fin 7. plads for ham.  

Der har også været god interesse fra venner og bekendte til klubbens medlemmer, hvilket skaber god 
aktivitet i klubben. Herunder har vi haft en del eksterne kører til træning som har givet et godt mix og 
udfordringer til vores egne kører.  

 

AKTIV SENSOMMER: 

Som nævnt i forrige nyhedsbrev ser vi ind i en travl sensommer og efterår sæson for SMK. Derfor har vi 
også haft behov for at lave status på klubben og hvad der skal til for at komme igennem efteråret.  

Det resulterede i en arbejdsdag lørdag d. 27/8 hvor flere af klubbens medlemmer deltog for at gøre 
anlægget klar til hjemmebane match i september. Banen står nu rigtig skarpt og vi har fået rengjort 
ryttergård, dommertårn og frisket kiosken op. Det er vigtigt for os, at vores anlæg står pænt og 
præsentabelt når vi får gæster på besøg samt at det er et godt sted at være for klubbens aktive 
medlemmer.  

Vi har allerede kørt de 2 første matcher i 2. division for 50cc i henholdsvis Silkeborg og Herning. Det blev til 
en 7. plads og en 5. plads de to dage. Sammenlagt ligger SMK på en 9. plads ud af 15 hold i 2. division. 

Der er 2 matcher tilbage i Danmarksturneringen. Vissenbjerg d. 3/9 og hjemmebane d. 17. + 18. september.  

Vi ser meget frem til at afholde hjemmebane match og se alle kørerne udfolde sig hen over disse 2 dage. I 
alt 42 kører deltager lørdag og søndag.  

 

NYT FRA BESTYRELSEN: 

Efter den gamle bestyrelse er udtrådt har vi nu taget arbejdshandskerne på og er begyndt at se fremad.  

Det er lykkedes os at skabe et overblik over foreningens aktiviteter og vi er begyndt at kigge fremad mod 
næste år og hvordan vi vil arbejde med klubben og de unge mennesker.  

D. 24/8 blev der afholdt bestyrelsesmøde hvor der også var deltagelse af suppleanter. Her blev økonomien 
gennemgået og hvilke tiltag vi kan gøre for at fremme speedwaysporten i Skærbæk samt fastholde 
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medlemmer. Det er meget vigtigt for klubben, at vi er up-to-date med kontingent betalinger samt et skarpt 
overblik over vores omkostninger.  

Nogle af de ting vi gerne vil have fokus på, er bl.a.; 

- Fastholdelse af nuværende medlemmer. 
- Hverve nye medlemmer via opslag og information omkring Speedway og SMK.  
- Fastholde samarbejde med sponsorer.  
- Nedbringe omkostninger til drift af klubben.  

 

SPONSORER: 

Som vi har nævnt tidligere, har vi et fortsat stærkere fokus fra klubben på at være tættere på vores 
sponsorer. Det betyder også at vi har arbejdet med nogle forskellige ting, som vi vil komme tilbage med 
senere på året. Vi forventer at kontakte mange af jer i efteråret omkring hvilke forventninger I har til 
sponsorat for næste år.  

Indtil nu har vi arbejdet med nye køreveste til vores kører. Tak til Nørgaard Anlæg, HC Automobiler, 
Claussen Busser og Lassen Byg for sponsorat til vores veste.  

Udover dette har vi arbejdet med at få lavet udkast til t-shirts og jakker med sponsorer på. Nedenfor kan I 
se et oplæg fra Bygma på t-shirts og jakker med sponsorer på til både medlemmer, sponsorer og venner af 
klubben.  

Vi vil fremadrettet tilbyde til hvert nyhedsbrev 2 sponsorer én annonce i vores nyhedsbrev som bliver delt 
på vores mail liste med medlemmer, sponsorer og andre der har tilmeldt sig.  

Til sidst vil vi blot nævne at vi har lavet en ny hjemmeside der hedder: www.smk-speedway.simpelsite.com 
hvor også alle vores sponsorer er nævnt og promoveret.  

 

KOMMENDE PERIODE: 

Vi ser som nævnt frem til et aktivt efterår og afslutningen på sæsonen i oktober måned.  

Meget af det kommende arbejde kommer til at gå med at gøre anlægget klar til Danmarksturnering i 
september, samt at træne vores kører på bedst mulige vis så de også kan være med til at kæmpe om 
podiepladser. Flere af kørerne vil også deltage i individuelle løb i efteråret.  

Bestyrelsen har møder de næste par uger med DMU omkring turnerings struktur for 2023 for 50 og 85cc 
klasserne samt møde omkring fastholdelse og hvordan vi får speedwaysporten tilbage på landkortet.  

Vi håber at se mange af jer d. 17. og 18. september på Energivej 28 til Danmarksturneringen.  

 

De bedste hilsner 

Christian Brink Classen 

Formand SMK 
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OPLÆG TIL SPONSOR T-SHIRTS OG JAKKER: 
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Løbsoversigt – 2. Halvdel – Sæson 2022 

 
Hold / Par Løb: 

 

Dato:  Event:  Lokation:  Klasse: 

3/9:   2. Division – Par Vissenbjerg  50 cc 

17/9:   2. Division – Par Skærbæk  50 cc 

18/9:   2. Division – Par Skærbæk  50 cc 

 

Individuelle Løb: 

 

Dato:  Event:  Lokation:  Klasse: 

24/9:  Bund 32   Fredericia  50 cc 

25/9:  HSK Cup  Holsted  50 cc 

1/10:   Anne Holms Talentløb Slangerup  50 cc 

8/10:   Anders Thomsen YR Odense  50 cc 

15/10  Youngster Cup Holstebro  50 cc 
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Aygo X All-inclusive 
 

Hos Toyota Louis Lund har vi et enestående koncept, hvor du kan købe din bil med All-inclusive.  

Med en All–Inclusive aftale får du alt i en samlet løsning: 

 Lån over 8 år, herefter er bilen din. 
 Serviceaftale inkl. 15.000 km. pr. år. Ekstra kilometer kan tilkøbes.  
 Forsikring. 
 Vejhjælp i hele Europa. 

Med en All–Inclusive serviceaftale får du fra første dag økonomisk overblik og køreglæde for alle pengene. 
Du er sikret service, originale reservedele, miljøgodkendt værksted, lånebil, pæreskift, skift af visker, 
påfyldning af olie og sprinklervæske. Kort fortalt – Alle værkstedsbesøg er uden omkostninger, på nær 
udefrakommende skader. 

Hvis du vægter tryghed, frihed og fleksibilitet højt i din hverdag, er dette den helt rigtige løsning for dig. Du 
kender nemlig alle dine udgifter i hele aftalens periode. 

I øjeblikket kører vi et tilbud hvor det er muligt at få en Aygo X Active i hvid med All-inclusive koncept for 
kun 2.499 kr. pr. mdr. og 4.995 kr. i udbetaling. Læs mere herom på: https://www.louis-
lund.dk/kampagner/all-inclusive/  

Bilen kan leveres med kort leveringstid. Kig endelig forbi i en af vores bilhuse i Ribe, Esbjerg, Vejen eller 
Varde 
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TAK TIL ALLE SPONSORER DER STØTTER SKÆRBÆK MOTOR KLUB! 
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BILLEDER FRA KLUBBEN OG TURNERING: 
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